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Svidande förlust för Milei i Argentina

	Svidande förlust i lokalvalen för Milei i Argentina

De nyligen hållna lokalvalen blev en svidande förlust för den sittande Trump-kopian Javier Milei. Peronismen, med Buenos Aires

guvernör Axel Kicillof, stärkte kraftigt sitt inflytande inför parlamentsvalen i oktober. Som ett resultat av valet ställer Milei in en

planerad resa till sina vänner, det högerextrema VOX, i Spanien.

 

 Argentinas president, Trumpkopian och sionisten, Javier Milei

Enligt den internationella analytikern Martín Granovsky markerade valet som hölls i söndags i provinsen Buenos Aires, där fyra av

tio väljare i landet är koncentrerade, en vändpunkt i argentinsk politik.

Med ett övertygande resultat uppnådde guvernör Axel Kicillof en seger som inte bara stärkte peronismen, utan också tydligt visade

på försvagningen av den nationella regeringen under ledning av Javier Milei, sade experten i en artikel publicerad i dagstidningen

Página 12.
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 Axel Kicillof, här med Brasiliens president Lula da Silva?Foto: Ricardo Stuckert / PR, Wikimedia

Nederlaget drabbade också Karina Milei, ordförande för La Libertad Avanza, i vad som anses vara den första stora

folkomröstningen mot den libertarianska politiken.

Valet visade att provinsen Buenos Aires fortfarande är en viktig politisk barometer. Fyra av tio argentinska väljare bor där, och

valdeltagandet var massivt, drivet av den ekonomiska försämringen, inskränkningarna av rättigheter, skandalen ?KarinaGate? och

det växande misstroendet mot presidenten.

En undersökning av konsultföretaget QSocial visade en försämring av Mileis image, även bland ångerfulla väljare som röstat på

honom tidigare. Endast 35 procent ansåg honom vara ärlig, och mindre än hälften hade en positiv relation till honom.

Den peronistiska kampanjen, som i början var splittrad, lyckades skapa en synergi mellan borgmästare och sektorer som La

Cámpora, Frente Renovador och Movimiento Derecho al Futuro. Kicillof lyckades koppla samman den provinsiella agendan med

den nationella, visa empati på sociala medier och stärka sitt politiska budskap.
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 Axel Kicillof, guvernör i Buenos Aires. Wikimedia

Den bonaerensiska regeringens motståndskraft mot de nationella nedskärningarna förvandlades till en offensiv, med en berättelse

som fokuserade på infrastruktur, hälsa, utbildning och socialpolitik. Segern etablerar Kicillof som en nationell referenspunkt för

peronismen inför parlamentsvalet den 26 oktober, enligt analytikern.

Telesur 250908 (ZT)

Primeras conclusiones de elecciones en Buenos Aires: Milei perdió; ganaron el peronismo y Kicillof

HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!   

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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